

Årsredovisning för
Testfakta Editorial Nordic AB

556609-0485

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klaus Hahn
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Testfakta Editorial Nordic AB, 556609-0485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver redaktionell verksamhet i form av produktion, distribution och publicering av konsumentvägledande artiklar och annat redaktionellt material samt utvecklar och driver internetbaserade konsumenttjänster.

Företaget är helägt dotterbolag till Testfakta Group Nordic AB, org nr 559014-3672 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidningar och tidskrifter, som är bolagets huvudsakliga kundgrupp, är ekonomiskt hårt pressade. Den konstant negativa omsättningsutvecklingen i verksamheten är ett resultat av denna utveckling. En ökad satsning på egna kommunikationsåtgärder inleddes för att ersätta tappet i räckvidd som uppstår på grund av placeringar av Testfaktas material bakom tidningarnas betalväggar.

Bolagets konsumentvägledande, redaktionella material är fortsatt viktigt för varumärkets kännedom och bolagets erbjudande.

Framöver ligger fokus på att fortsätta ersätta klassiska printmedier med flera digitala samarbetspartners för att bidra till att bolagets viktiga uppdrag att förmedla värdefull information och kunskap till konsumenterna. Testfaktas larmrapport om höga halter av hälsovådliga PFAS ämnen i svenska flodkräftor var ett bra exempel för nyhetsvärdet i resultatet av bolagets arbete som uppmärksammades rikstäckande i de flesta medier.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	867 212	1 144 025	1 356 385	1 587 515
Resultat efter finansiella poster	-1 153 480	-862 396	-343 489	-1 243 377
Soliditet %	43	39	16	18

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år på grund av minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	0
Årets resultat		224 390
Belopp vid årets utgång	100 000	224 390

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Årets resultat	224 390
Summa	224 390

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	224 390
Summa	224 390

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		867 212	1 144 025
Övriga rörelseintäkter		4 368	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		871 580	1 144 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 224 307	-1 220 456
Övriga externa kostnader		-81 212	-33 094
Personalkostnader	2	-709 726	-747 629
Övriga rörelsekostnader		-9 816	-5 242
Summa rörelsekostnader		-2 025 061	-2 006 421
Rörelseresultat		-1 153 481	-862 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	0
Summa finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		-1 153 480	-862 396
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 377 870	862 396
Summa bokslutsdispositioner		1 377 870	862 396
Resultat före skatt		224 390	0
Årets resultat		224 390	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		231 394	3 750
Fordringar hos koncernföretag		250 486	122 616
Övriga fordringar		3 111	13 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 636	0
Summa kortfristiga fordringar		656 627	140 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 869	113 617
Summa kassa och bank		93 869	113 617
Summa omsättningstillgångar		750 496	253 680
SUMMA TILLGÅNGAR		750 496	253 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		224 390	0
Summa fritt eget kapital		224 390	0
Summa eget kapital		324 390	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		145 457	121 736
Övriga skulder		40 485	22 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 164	9 300
Summa kortfristiga skulder		426 106	153 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		750 496	253 680

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Klaus Hahn 2023-04-25
Klaus Hahn Datum
Verkställande direktör

Bengt Vernberg 2023-04-25
Bengt Vernberg Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-26

Grant Thornton Sweden AB

Johan Grudet
Johan Grudet
Auktoriserad revisor
